
CAMPIONATI SPORTIVI STUDENTESCHI 2017-2018 I° GRADO
FASE PROVINCIALE DI ATLETICA LEGGERA SU PISTA - CATEGORIA CADETTI - CADETTE
Organizzazione: USPPI MIUR - Pisa

RISULTATI 27/04 - 13:30

CLASSIFICA D'ISTITUTO CADETTI
Clas. Società Prov. Comune Punti

1 PI986 I.C. FIBONACCI 17 7

2 PI982 I.C. F. DE ANDRE' 18 7

3 PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 32 7

4 PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 36 7

5 PI985 I.C. LARI/CASCIANA 45 7

6 PI989 I.C. TONGIORGI 46 7

7 PI998 I.C. D.SETTESOLDI 52 7

8 PI992 I.C. CURTATONE E M. 58 7

9 PI984 I.C. MARITI 60 7

10 PI981 P. BORSELLINO 62 7

11 PI993 I.C. PACINOTTI 64 7

12 PI980 I.C. SANDRO PERTINI 69 7

13 PI983 I.C. L. DA VINCI 70 7

14 PI991 I.C. TABARRINI 74 7

15 PI997 I.C. SANTA CROCE 76 7

16 PI996 I.C. SACCHETTI 90 7

17 PI987 I.C. FUCINI 93 7

CLASSIFICA D'ISTITUTO CADETTE
Clas. Società Prov. Comune Punti

1 PI986 I.C. FIBONACCI 28 7

2 PI995 I.C. GERESCHI PONTAS 30 7

3 PI996 I.C. SACCHETTI 34 7

4 PI994 I.C. G.B. NICCOLINI 36 7

5 PI989 I.C. TONGIORGI 37 7

6 PI982 I.C. F. DE ANDRE' 40 7

7 PI997 I.C. SANTA CROCE 43 7

8 PI981 P. BORSELLINO 56 7

9 PI983 I.C. L. DA VINCI 56 7

10 PI998 I.C. D.SETTESOLDI 57 7

11 PI992 I.C. CURTATONE E M. 59 7

12 PI991 I.C. TABARRINI 70 7

13 PI985 I.C. LARI/CASCIANA 74 7

14 PI987 I.C. FUCINI 78 7

15 PI984 I.C. MARITI 93 7
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